
NÁVRH PROGRAMU 
 JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR DNE 26. ČERVNA 2023 

 
 
 
Bod programu 1  
Projednání návrhu programu 
Kontrola usnesení  
 
 
Bod programu 2  
Reporting za leden až květen 2023 
Materiál č. 27/2023, na vědomí 

A. Odhad plnění ZPP 2023, včetně výhledu vývoje rezerv 
B. Vyhodnocení stavu pohledávek a účinnosti jejich vymáhání za 1. čtvrtletí 

2023 
C. Reporting produkčních dat za 1. čtvrtletí 2023 

 
 
Bod programu 3 
Návrhy na schválení realizace zakázek  
Materiál č. 28/2023, k projednání 
 
 
Bod programu 4  
Informace předkládaná na základě usnesení Správní rady VZP ČR ze dne 30. 3. 2020 

• Část A (ÚICT) – Překročení schválené předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky „Podpora platformy FileNet P8“ 

• Část B (EÚ) – Překročení schválené předpokládané hodnoty veřejné zakázky 
„Ústředí – výměna 12 ks autoplošin v garážích budovy“ 

Materiál č. 29/2023, na vědomí 
 
 
Bod programu 5 
Různé 
 
 

 
 
  

 



1 
 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR  
ZE DNE 26. 6. 2023 

 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Projednání návrhu programu 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Správní rady 
VZP ČR dne 26. 6. 2023. 

 
 

K BODU PROGRAMU  
Reporting za leden až květen 2023, Přílohy A, B, C 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až květen 2023, včetně 
Přílohy A – Odhad plnění ZPP 2023, včetně výhledu vývoje rezerv, přílohy B – 
Vyhodnocení stavu pohledávek a účinnosti jejich vymáhání za 1. čtvrtletí 2023 a 
Přílohy C – Reporting produkčních dat za 1. čtvrtletí 2023. 

 
 

K BODU PROGRAMU  
Návrhy na schválení realizace zakázek 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Personální aplikace pro 
správu náboru uchazečů“ ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení. 

Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Technický audit prostředí 
ICT VZP ČR“ ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení. 

Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci veřejné zakázky „Pardubice – rekonstrukce 
klientské haly“ ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci nadlimitní veřejné zakázky „Ústředí – 
technická správa objektu Orlická“ v otevřeném řízení. 
 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí realizaci veřejné zakázky „Pojištění 
odpovědnosti členů SR, DR a výboru pro audit VZP ČR“ formou veřejné zakázky 
malého rozsahu. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci podlimitní veřejné zakázky „Zajištění 
auditu účetní závěrky a výroční zprávy pro rok 2023“ v jednacím řízení bez 
uveřejnění. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci veřejné zakázky „Kurzy první pomoci“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení.  

 



2 
 

 

K BODU PROGRAMU  
Informace předkládaná na základě usnesení Správní rady VZP ČR  
ze dne 30. 3. 2020  

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí informaci o překročení schválené 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky „Podpora platformy FileNet P8“. 

Správní rada VZP ČR bere na vědomí informaci o překročení schválené 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky „Ústředí – výměna 12 ks autoplošin 
v garážích budovy“.  
 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Různé 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí informaci ředitele VZP ČR o zadání zpracování 
znaleckého posudku Znalecké kanceláři IT, s.r.o. 

 
 


